

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2020 г.

г. Киренск

№ 202

О внесении изменений

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях права органов - местного самоуправления, установленного ч.4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Положением «О порядке формирования, опубликования перечней муниципального обязательного переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства. не подлежащего приватизации, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду», на основании раздела 4 Положения «О порядке формирования, ведения. обязательного опубликования перечней муниципального имущества переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации, а так же порядок предоставления такого имущества в аренду. утвержденного постановлением администрации Киренского муниципального района от 02.10.2015 г. № 603, ст.39.55 Устава муниципального образования Киренский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Исключить из перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства п.19, п.20, п. 28, согласно ириложения №1 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настояще спостановление в газете «Ленские Зори», разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра - председателя Комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района

Мэр района

К.В. Свистелин

Приложение №1 к постановлению администрации Киренского муниципального района от 15 апреля 2020 года № 202

N₀	Категория объекта	Адрес объекта	Общая площадь объекта (кв.м.)	Назначен ие объекта	Обременение объекта	Примеча ние
19	Арочный склад	Иркутская область, г. Киренск, м/н Мельничный, ул.Мира, д.50	477,5	Арочный склад	Аренда	
20	Арочный склад	Иркутская область, г. Киренск, м/н Мельничный, ул.Мира, 50 А	481.1	Арочный склад	Аренда	
28	Нежилое 2-х этажное здание	Иркутекая область, г. Киренск, м/н Центральный, ул. Ленрабочих, д.31	447,4	админист ративное	Оперативно управление	